— Il Presidente

_F.z‘o: V. Gattuso -

Il Segretario Generale

Fto: G. Schembri—

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

= CHE la presente deliberazione:
Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal /- - 09- 1/
ai sensi dell’art. 11 L.R. 44/91 come modificato dall’art. 127, comma 21 della L.R.
20/12/2004,n. 17(N___ Reg. Pub.);

= CHE la presente deliberazione diviene esecutiva il (J/ - Of){/ {1/

Qg perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 L.R. 44/91);

0 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

IL SEGRETARIO GENERALE

Fto: G. Schembri

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso ammlmstratlvo
Dal Municipio, li 04-0)9.//

IL SEGRETARIO GENERALE

I
V

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVIN CIA PALERMO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COM UNALE
Ll
N° 226 del 01/09//11 P

OGGETTO: Impegno di spesa per ’acquisto del materiale necessario a festeggiare il
centenario del Signor Barone Salvatére.

L’anno duemilaundici e questo giorno uno del mese di Settembre alle ore 16,00 nella sala delle adunanze
nella sede comunale si ¢ riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede I’adunanza il Sig. Gattuso Vitale nella sua qualita di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed

lassenti i seguenti Sigg.

Presente Assente
1 |GATTUSO Vitale Sindaco %
2 |ONORATO Francesco Assessore %
3 |BUTERA Gianluca Assessore 3
4 | TIRRITO Tiziana Assessore %
5 |SCRUDATO Castrenze Assessore ¥
TOTALE 5

Partecipa il Segretario Generale Sig. Schembri Dr. Gerlando

I Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE —

Vista I’allegata proposta di deliberazione, facente parte integrante e sostanziale del

presente atto;
Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti i pafeﬁ favorevoli di-ewi all’art. 53 della

Legge 142/90, come recepito con LR. 48/91 e come modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000 e
precisamente:
Il del responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;
‘é del responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;
Ritenuto di provvedere in merito;

Con voto unanime espresso per alzata e seduta,

DELIBERA

1) Di approvare la proposta di deliberazione riguardante 1’oggetto, che qui si allega per fame

parte integrante e sostanziale;

2) Dichiarére, con voto unanime ai sensi del 2° comma dell’art. 12 della L.R. 44/91,

immediatamente esecutiva la presente deliberazione.



Al sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n. 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come

segue:
INTERVENTO (I Prenotazione Aﬁlmpegno € '
Olo{0 n° ﬂﬁf%‘i{ /WC;?
'40{,’2402{& n° 45@3(&1 (ee0! o>
n° 4
nO
nO

-

Ai sensi dell’art. 53 della L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91 e modificato dall’art. 12 L. R. 30/2000

vengono espressi i sotto specificati pareri:

e Dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica

FAVOREVOLE 1L, L SERVIZIO
PARERE:

SFXVOREVOLE /
i_01-09-1

e Dal responsabile di ragioneria in ordine alla regolarita contabile

FAVOREVOLE IL RESPONSAB I RAGIONERIA
PARERE: [\ \

SF REVOLE

’ S

i_0{-09 -4

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

ALLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Impegno di spesa per I’acquisto del materiale necessario a

festeggiare 1l centenario del signor Barone Salvatore.

IL SINDACO
IL PROPONENTE

{ =i
/Uwu«. Gﬁ"/[}’

L’IS’I?’I ORE
i

ra

o

Allegato alla delibera della Giunta Comunale N° Qé del 0{-0Q- f




Il prossimo 7 settembre la comunitd castronovese sara chiamata ancora una
volta a festeggiare i 100 anni di un concittadino: il signor Barone Salvatore.

Cento anni rappresentano un traguardo difficile da raggiungere ed appunto per
questo una simile ricorrenza non pud e non deve passare trascurata.

L’Amministrazione Comunale intende festeggiare splendidamente questo
compleanno cosi importante, offrendo un rinfresco al quale ¢ stata invitata la
cittadinanza.

Atteso che & necessario assumere a carico del bilancio comunale un impegno

adeguato alla spesa da sostenere per quanto in precedenza esposto,

SI PROPONE DI DELIBERARE

1. Di impegnare per le motivazioni di che trattasi una somma ipotizzata in

€. 1.000,00 _

2. Di imputare la superiore somma di €. 1.000,00 all’intervento di spesa
1.01.01.02 « Spese di rappresentanza — Acquisto beni “ del corrente bilancio

che offre adeguata disponibilita.

3. Di dare atto che al pagamento delle spese in argomento, si provvedera con

“successivo atto di liquidazione.



